АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кочетовка

от  11 сентября   2023 года

           № 83
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации от 17.01.2022 г. № 2 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок твердых коммунальных отходов на территории Кочетовского сельского поселения»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Федерального закона от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и Уставом Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия  администрация Кочетовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в Постановление администрации от 17.01.2022 г. № 2 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок твердых коммунальных отходов на территории Кочетовского сельского поселения» следующие изменения:
  - Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции.

        2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Кочетовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кочетовского сельского поселения.
Глава Кочетовского
сельского поселения                                                                    Т.В.Бакулина
       Приложение №1

                                                                                        к  постановлению администрации

Кочетовского сельского поселения

                                                                                                                                                            от 11.09.2023 г. № 83
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия
	№ п.п.
	Адрес контейнерной площадки
	Сведения о собственнике места расположения площадок
	Технические характеристики
	Источники образования твердых коммунальных отходов

	1
	с.Арбузовка, ул. Ленина, около дома  № 23
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров 1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Арбузовка, ул.Ленина д. № 1-31;

	2
	с.Арбузовка, ул. Ленина, около дома  № 58
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров 1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Арбузовка, ул.Ленина д. № 33-71;

	3

	с. Верхняя Лухма,  напротив ул. Новая д.7
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров-1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Верхняя Лухма, ул.Новая д. № 1-10;

	4
	с. Верхняя Лухма, ул. Московская, напротив дома  № 7
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Верхняя Лухма, ул. ул.Московская,  д.№1-15; ул.Терешковой, д.№ 1-10;

	5
	с. Верхняя Лухма,  ул. Московская напротив дома 27
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Верхняя Лухма, ул. Московская, д.№17-39; , ул. Молодежная, д.№ 1-8; ул Нижняя д.№ 4-20

	6
	с. Верхняя Лухма,  ул. Московская напротив дома 53
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Верхняя Лухма, ул. Московская, д.№39-№ 59

	7
	с. Верхняя Лухма, ул. Московская напротив дома 69
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Верхняя Лухма, ул.
ул. Молодежная, д.№1-8; ул Нижняя д.№ 4-20

	8
	с. Верхняя Лухма,  ул. Московская, напротив дома 54 (на пересечении ул Верхняя)
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с.Верхняя Лухма, ул. Верхняя д.№ 5-.№ 31.ул. Московская

	9
	с. Верхняя Лухма,  ул. Центральная напротив дома 3
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь 9 м², не огорожена, количество контейнеров -3, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Верхняя Лухма, ул.
ул. Центральная, д № 1-д.№ 19

	10
	с. Казеевка, ул. Новая Казеевка, около дома  № 16
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ ³
	Жилые дома с. Казееевка, ул.Новая Казеевка д № 1-д.№ 31;

	11
	с. Казеевка, ул. Новая Казеевка, около дома  № 53
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ ³
	Жилые дома с. Казееевка, ул.Новая Казеевка д № 33-д.№ 61;

	12
	с. Казеевка, ул. Новая Казеевка, около дома  № 64
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ ³
	Жилые дома с. Казееевка, ул.Новая Казеевка д № 64-д.№ 169;

	13
	с. Казеевка, ул. Старая Казеевка, около дома № 1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ ³
	Жилые дома с. Казееевка, ул.Старая Казеевка , ул. Горка;

	14
	с. Кочетовка, ул.Асташкина, (перекресток ул. Колхозной)
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 9 м², не огорожена, количество контейнеров -3, объем -1,1 м³ ³ каждый
	Жилые дома с. Кочетовка, ул.Асташкина , ул. Колхозная;

	15
	с. Кочетовка, ул.Ленина, около дома №  21
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ ³
	Жилые дома с. Кочетовка, ул.Ленина,   д № 1-д.№ 39;

	16
	с. Кочетовка, ул.Ленина, около дома №  56
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ ³
	Жилые дома с. Кочетовка, ул.Ленина,   д № 41-д.№ 112;

	17
	с. Кочетовка, ул.Молодежная, около дома №  3
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 6 м², не огорожена, количество контейнеров -2, объем -1,1 м³ ³ каждый
	Жилые дома с. Кочетовка, ул.Молодежная;

	18
	с. Кочетовка, ул.Пролетарская, (перекресток ул.Советская)
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 6 м², не огорожена, количество контейнеров -2, объем -1,1 м³ ³ каждый
	Жилые дома с. Кочетовка, ул.Пролетарская,   д № 1-д.№ 5, ул. Советская;

	19
	с. Кочетовка, ул.Пролетарская, около дома № 6
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ ³
	Жилые дома с. Кочетовка, ул.Пролетарская,   д № 6-д.№ 62, ул. Школьная;

	20
	с. Лухменский Майдан, ул. Интернациональная, около дома 1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров 1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Лухменский Майдан, ул.Интернациональная,  д.№ 7-37;

	21
	с. Лухменский Майдан,  ул. Первомайская, напротив  дома 99
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, количество контейнеров 1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Лухменский Майдан,
ул. Первомайская,

	22
	с. Лухменский Майдан,  ул. им. Фролова, около дома1
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь –  4 м², не огорожена, количество контейнеров 1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с.Лухменский Майдан, ул. им. Фролова, ул.Нагорная, ул.Садовая, ул. Луговая, ул. Набережная

	23
	с. Мордовская Паевка,  напротив ул. Молодежная д.2
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь –4 м², не огорожена, площадка  не оборудована, количество контейнеров-1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Мордовская Паевка, ул.Молодежная

ул.Центральная

ул Косамольская

	24
	с. Мордовская Паевка,  ул. Молодежная, перекресток на ул.Центральная
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, площадка  не оборудована, количество контейнеров-1, объем -1,1 м³
	Жилые дома с. Мордовская Паевка, ул.Молодежная д. № 2-6;

ул.Центральная д.2-20

ул.Комсомольская д.7-29, 2-14

	25
	с. Мордовская Паевка,  ул. Молодежная  напротив дома 16
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 6 м², не огорожена, площадка  не оборудована, количество контейнеров-2, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Мордовская Паевка, ул.Молодежная д. № 1-5

ул.Молодежная д. №18-22

	26
	с. Мордовская Паевка,  ул. Центральная напротив дома 41
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 4 м², не огорожена, площадка  не оборудована, количество контейнеров -1, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Мордовская Паевка,
ул. Центральная, д.№42-58;

ул. Центральная, д.31-49

ул.Набережная

	27
	с. Мордовская Паевка,  ул. Центральная напротив дома 51
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 9 м², не огорожена, площадка  не оборудована, количество контейнеров -3, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Мордовская Паевка,
ул. Центральная, д.№ 64-80;

ул. Центральная, д.65-73

ул.Молодежная, д.24-26, д.7

ул.Заречная

	28
	с. Мордовская Паевка,  ул. Центральная напротив дома 68
	Администрация Кочетовского сельского поселения
	Без твердого покрытия, площадь – 6 м², не огорожена, площадка  не оборудована, количество контейнеров -2, объем -1,1 м³ каждый
	Жилые дома с. Мордовская Паевка,
ул. Центральная,